
     
 

                   РЕСПУБЛІКА КРИМ                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                           БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ  

                         АДМІНІСТРАЦІЯ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ  

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 июня 2020 года     № 70 

 
Об утверждении «Схемы размещения  

нестационарных торговых объектов 

с автобусной остановкой по ул. Комарова/Приморская 

 в с. Угловое Бахчисарайского района Республики Крым 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, Законом Республики Крым № 38-ЗРК от 

31.07.2014 г. «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на 

территории Республики Крым», Законом Республики Крым № 66-ЗРК от 15.01.2015 г. «О 

предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Уставом муниципального 

образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить «Схему размещения нестационарных торговых объектов с автобусной 

остановкой по ул. Комарова/Приморская в. с. Угловое Бахчисарайского района 

Республики Крым» (Схема прилагается). 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на информационном стенде 

администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте 

администрации Угловского сельского поселения.  

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования 

(обнародования).  

4. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста 

администрации Угловского сельского поселения Дуда И.Н. 

 

 

Председатель Угловского сельского совета –  

глава администрации 

Угловского сельского поселения      Н.Н. Сосницкая 
 

 

Исп. Дуда И.Н. 

 




